1

2025年３月 14日

各 位

                             会 社 名 明治機械株式会社

                             代 表 者 名 代表取締役社長 日根 年治

                             （コード番号 6334 東証スタンダード）

                             問い合せ先 総務部長 高工 弘

                                   （TEL．03－5295－3511）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更および人事異動につきまして下記の通り

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年４月１日付）

営業機能の拡充と管理機能の効率化をさらに向上するため、営業部および業務管理部を配下

とする営業管理本部を新設する。

   ２．人事異動について（2025年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

小澤 淳一

上席執行役員

足利事業所長

兼 総務部長

兼 財務経理部長

上席執行役員

足利事業所長

兼 製造部長

宇津江 順一

執行役員

製造部長

兼 電気施工部長

執行役員

業務管理部長

兼 電気施工部長

以上

株主総会

取締役会 監査等委員会

社長 内部監査室

財
務
経
理
部

総
務
部

経
営
企
画
室

新
規
事
業
推
進
部

フ
ー
ド
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
部

開
発
部

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
部

電
気
施
工
部

課は省略しております。

海
外
業
務
部

業
務
管
理
部

営
業
部

製
造
部

社
長
室

営業管理本部

2

【参考】2025年４月１日付組織表

	Copied Bookmark
	スライド 1